
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA mmm  POGOTOWIA RATUNKOWEGO w  BIAŁYMSTOKU 
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

r T ^ | j E f l  Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
Jgjjyy|J www.pogotowie.bialvstok.pl: sekretariat@ wspr. bial ystok.p 1

EOP.332.27.21

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę papierów do 

defibrylatorów Corpuls 3 i Lifepak 12/15

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki ujmując w jednej pozycji dwa rodzaje defibrylatorów, a rozmiar 

papieru podał tylko jeden. Wg Producenta papier do defibrylatora GS Elektromed Corpuls jest stosowany 

w rozmiarze 105mm x23m, natomiast do defibrylatorów firmy Physiocontrol/Stryker jest stosowany 

papier w rozmiarze I08mm x 25m. Prosimy o zawarcie w formularzu dwóch pozycji i odpowiednie 

podzielenie ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie 2

Część 1

Prosimy o informację czy Zamawiający w ww. oczekuje papieru o wymiarach 106x25mm 

dedykowanego do wymienionych aparatów, średnica rolki bez nawiniętego papieru 18mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Białystok, 22 października 2021 r.

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu na dostawę papierów do 

defibrylatorów Corpuls 3 i Lifepak 12/15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Pytanie 1

lek. med lan Kalicki

I) Y I T O R
SP ZO Z  W Białymstoku

Dział
Organizacyjno-Prawny

Katarzyna Zalewska
Starszy specjalista ds. organizacyjnych

85 66 37 345
k.zalewska@wsDr.bialvstok.pl

http://www.pogotowie.bialvstok.pl
mailto:k.zalewska@wsDr.bialvstok.pl

